
 Umělecká a cestovní agentura M-ARS CB s.r.o., Hroznova 8, Č. Budějovice, tel: 606 865 037, email: 
agentura.marscb@gmail.com 

Nabídka - divadla - zájezdy - zima 2022-23 

NÁRODNÍ DIVADLO  
NAŠI FURIANTI – činohra – II.premiéra 

Obsazení: David Matásek, František Němec, Radúz Mácha, 
Taťjana Medvecká, Martina Preissová, Vladislav Beneš, 
Pavla Beretová, Ondřej Pavelka, Jan Bidlas a další. 
Cena vstupenky včetně dopravy: 990 Kč 
 

DIVADLO PALACE 
PLNOU PAROU – komedie                                                                
Obsazení: Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Jan Dolanský, 
Petra Horvátová, Richard Trsťan, Nela Boudová a další.   
Cena vstupenky včetně dopravy: 1 290 Kč 
 

HUDEBNÍ DIVADLO KARLÍN PRAHA 
SNĚHOVÁ KRÁLOVNA – J. A. ANDERSEN                                      

Obsazení: Michala Zemánková, Anna Julie Slováčková, David Gránský, 
Jan Kopečný, Sabina Laurinová, Martina Pártlová, Lumír Olšovský. 
Cena vstupenky včetně dopravy: 990 a 1 190 Kč (od 6 let) 
 

STÁTNÍ OPERA PRAHA 
PLES V HOTELU SAVOY - operetní revue v rytmu 
swingu a jazzu (nastudováno v češtině)                                    
Cena vstupenky včetně dopravy: 1 490 Kč  
 

DIVADLO STUDIO DVA 
BROUK V HLAVĚ – komedie 

Účinkují: Filip Blažek, Jitka Schneiderová, Roman Štabrňák, Berenika 
Kohoutová, Mojmír Maděrič a další. 
Cena vstupenky včetně dopravy: 1 100 a 1 180 Kč 

 

LÍBÁNKY NA JADRANU 

Účinkují: Eva Holubová, Bohumil Klepl a Roman Štabrňák 
cena vstupenky včetně dopravy: 1 180 Kč 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
pátek 3. března  
od 14. 00 hod. 
odjezd v 10. 00 hod. 
 
 
 
 
sobota 31. prosince 
od 14. 00 hod. 
odjezd v 11. 00 hod. 
 
 
 
pondělí 26. prosince 
od 11. 00 hod. 
odjezd v 8. 00 hod. 
 
 
 
 
sobota 29. dubna 
od 19. 00 hod. 
odjezd v 15. 00 hod. 
 
 
neděle 26. února  
od 14. 00 hod 
odjezd v 11. 00 hod. 
 
 
 
sobota 11. března 
od 19. 00 hod. 
odjezd v 15. 00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:agentura.marscb@gmail.com


 

DIVADLO KALICH 

BIOGRAF LÁSKA - muzikál s písničkami Hany Zagorové 

Účinkují: M. Křížová, K. Šildová, D. Nesvačilová, B. Slezáček,  
M. Peroutka, D. Nesvačilová, A. Vágnerová, P. Pálek a další. 
Cena vstupenky včetně dopravy:  1 199 a 1 299 Kč 
 

Další akce a zájezdy:  
Vánoce na starém městě a staročeská vánoční ulička  
Panská ul. a Piaristické náměstí Č.Budějovice 

Tradiční staročeský jarmark s doprovodným programem. 
 
Připravujeme:  
VERONSKÁ ARÉNA - Itálie - zájezd za operou 

- CARMEN -  Georges Bizet  
 

- NABUCCO – Giuseppe Verdi                                               

 

Jednodenní a dvoudenní poznávací zájezdy  
po Čechách a Slovensku     
 
                 

                           
                                         Upozorňujeme, že ceny zájezdů se mohou měnit,  

              adekvátně k aktuální ceně pohonných hmot  

     Odjezdy - autobusová  zastávka, Pražská tř. u hotelu Clarion, 
 České Budějovice 

 

         Informace a objednávky v agentuře M-ARS CB s. r. o. 
Marie Kubovcová  a Alexandra Čoudková 

Hroznova 8, Č. Budějovice 
 www.marscb.cz,  

e-mail: agentura.marscb@gmail.com, tel: 606 865 037 
 

Pracovní doba: út, st a čt 12.00 – 18.00 hod. 
 

  Změna programu a vstupného vyhrazena.  
     

 
 
neděle 26. února  
od 18. 00 hod. 
odjezd ve 14. 00 
hod. 
 
 
 
neděle 18. prosince 
 9. 00 - 17. 00 hod. 
 
 
 
 
 
červen 2023 
 
srpen 2023 
 
 
duben – říjen 2023 
 
 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


